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Program Specjalny "Kobieta - Praca - Możliwości II"
 PUP Piotrków Trybunalski Data publikacji: 04.03.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Piotrkowie Trybunalskim rozpoczyna realizację Programu Specjalnego
 „Kobieta – Praca –  Możliwości II" 

w okresie 01.03.2019r. - 31.01.2020r.

 

CEL PROGRAMU:

Celem ogólnym Programu Specjalnego jest aktywizacja zawodowa i doprowadzenie do zatrudnienia 
kobiet długotrwale bezrobotnych, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Piotrkowie 
Trybunalskim.

REKRUTACJA: 01.03.2019r. - 15.03.2019r.

UCZESTNICZKI:

Działaniem programowym zostanie objęta grupa 14 kobiet długotrwale bezrobotnych, posiadających III 
profil pomocy  – mieszkanek Miasta Piotrkowa Trybunalskiego oraz Gmin: Sulejów, Wolbórz, 
Aleksandrów, Czarnocin, Grabica, Moszczenica, Rozprza.

FORMY WSPARCIA:

indywidualna porada zawodowa .

3 dniowe warsztaty z motywacji i kreowania wizerunku (zwrot kosztów dojazdu).                

zatrudnienie za skierowaniem Urzędu, na okres minimum 10 miesięcy, w tym 6-miesięczne roboty 
publiczne , organizowane[1]  w Gminach i jednostkach podległych.

Uczestniczki  Programu Specjalnego zostaną objęte wsparciem w formie elementów Dodatkowo 
specyficznych, wspierających zatrudnienie w postaci:

- bonu wizerunkowego (w wysokości 300,00zł, obejmującego usługę fryzjerską oraz zakup ubioru 
na rozmowę kwalifikacyjną),

- usługi cateringowej na warsztatach,

- dodatku motywacyjnego w wysokości 1000,00zł, który zostanie wypłacony w 10 ratach (100,00zł 
po każdym miesiącu zatrudnienia), po spełnieniu warunków określonych w Zasadach wypłaty 

.dodatku motywacyjnego  w Programie Specjalnym
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 Roboty publiczne – oznacza to zatrudnienie bezrobotnego w okresie nie dłuższym niż 12 [1]
miesięcy przy wykonywaniu prac organizowanych przez – z wyłączeniem prac powiaty 
organizowanych w urzędach pracy – , organizacje pozarządowe statutowo zajmujące się gminy
problematyką  ochrony środowiska, kultury, oświaty, kultury fizycznej i turystyki, opieki :
zdrowotnej, bezrobocia oraz pomocy społecznej, a także spółki wodne i ich związki, jeżeli prace te 
są finansowane lub dofinansowane ze środków samorządu terytorialnego, budżetu państwa, 
funduszy celowych, organizacji pozarządowych, spółek wodnych i ich związków
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